

**VCI Holding ApS**  
c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 29 30 62 57**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Majken Schultz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VCI Holding ApS c/o Schultz, Viggo Rothes Vej 7 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 30 62 57
	Stiftet: 1. december 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Majken Schultz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af passive kapitalanbringelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.261 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-49.931	-26.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.931</b>	<b>-26.334</b>
Andre finansielle indtægter	1.706.553	160.456
Øvrige finansielle omkostninger	-39.897	-36.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.616.725</b>	<b>97.426</b>
2 Skat af årets resultat	-355.806	-23.826
<b>Årets resultat</b>	<b>1.260.919</b>	<b>73.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.260.919	73.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.260.919</b>	<b>73.600</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250	1.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250	1.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.550.554	4.759.183
Værdipapirer i alt	6.550.554	4.759.183
Likvide beholdninger	26.426	140.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.576.980</b>	<b>4.900.053</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.578.230</b>	<b>4.901.303</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.079.116	3.818.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.204.116</b>	<b>3.943.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.375	30.000
Selskabsskat	282.361	3.128
Anden gæld	1.067.378	924.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.114	958.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.374.114</b>	<b>958.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.578.230</b>	<b>4.901.303</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.744.597	114.400	3.983.997
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.600</u>	<u>0</u>	<u>73.600</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.818.197	0	3.943.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.260.919</u>	<u>0</u>	<u>1.260.919</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.079.116</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.204.116</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>355.806</u>	<u>23.826</u>
	<b><u>355.806</u></b>	<b><u>23.826</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.550.554</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.484.696</u>
